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Tortellini 1 kg Recheis
Getrocknete Teigwaren mit Fleisch gefüllt

Produkt 116720

Nettofüllmenge 1 kg

Erhältliche Einheiten KT 5PK, PK

Marke Recheis

Produktbeschreibung

Palmölfrei Die pikant gefüllten Tortellini bringen Abwechslung auf Ihren Teller. Probieren Sie die Tortellini als
Suppeneinlage, als Vorspeise mit brauner Butter und geriebenem Parmesan, als Hauptspeise mit einer
pikanten Tomatensauce oder klassisch als Beilage zu jedem Gericht. Lassen Sie sich von weiteren Ideen
inspirieren und besuchen Sie uns unter: www.recheis.com/gastro

Inhaltsstoffe

Eierteigwaren (HARTWEIZENGRIEß, 14 % EIER), 28 % Fülle (SEMMELBRÖSEL
(WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Salz), 6,7 % Schweinefleisch,
Schweineschmalz, Salz, KÄSE (MILCH, Salz, Lab), Aromen, Gewürze, Kräuter).

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Milch

Aufbewahrungshinweis

Bei trockener, vor Sonnenlicht geschützter Lagerung mindestens haltbar bis
Ende: Siehe Aufdruck

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~1.600 kJ (379 kcal)

Kohlenhydrate ~ 63 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 2,5 Gramm

Ballaststoffe ~ 2,5 Gramm

Fett ~ 8 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 3,8 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 12,5 Gramm

Salz ~ 1,8 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Eier Europäische Union - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Getrocknete Teigwaren mit Fleisch gefüllt

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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